
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 3. i 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, br. 28/10) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 - pročišćeni tekst), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 13. prosinca 2019. godine, donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o mjerilima za određivanje plaće župana i zamjenika 

župana, te službenika i namještenika u upravnim tijelima Istarske županije   
 
 

Članak 1. 
U Odluci o mjerilima za određivanje plaće župana i zamjenika župana, te službenika i 
namještenika u upravnim tijelima Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/10, 8/14 i 11/15) u članku 8. u rednom broju 17. iza riječi „administrativni tajnik župana, „ 
dodaje se riječ „matičar“,  u rednom broju 19. iza riječi „dostavljač“ dodaju se riječi 
„javnopravnog tijela“, u rednom broju 20. iza riječi „spremačica“ dodaje se „, dostavljač – 
pomoćni radnik“.  

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 023-01/19-01/62 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 13. prosinca 2019. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu 

2. Županu IŽ 

3. Upravnim tijelima Istarske županije  

4.  Objava 

5. Pismohrana, ovdje. 

 


		2019-12-16T22:25:34+0100
	Istarska županija
	eUprava




